
ZÁKAZNÍK

Název:

Sídlo / Adresa:

IČ:

DIČ:

Zapsán v Obchodním rejstříku:

Jehož jménem jedná / zastupuje:

ODBĚRNÉ MÍSTO:

EIC kód:

Číslo plynoměru:

Ulice: č.p./č.p.: PSČ:

Obec:

Čestně prohlašuji, že níže uvedené odběrné místo s měřícím zařízením je užíváno jako domovní kotelna a splňuje podmín-
ky pro osvobození od daně ze zemního plynu ve smyslu zákona č. 261/2007 Sb., o stabilizaci veřejných rozpočtů, část 
45  a dle výkladu Ministerstva financí České republiky o typech domovních kotelen, které podléhají osvobození od před-
mětné daně.
Jsem si vědom/a, že v případě uvedení nesprávných a neúplných údajů nebo v případě, že zemní plyn bude použit k jinému 
účelu, než stanovuje zákon, mi vzniká dle § 5 citovaného zákona povinnost daň přiznat a zaplatit.

V  , dne  

Podpis zákazníka

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Energie2, a.s.
se sídlem Křenova 438/7, 162 00 Praha 6 – Veleslavín

E-mail: info@energie2.cz
www.energie2.cz 
info linka: 272 766 697

IČ: 28874773
DIČ: CZ28874773


	Jmeno4: 
	narozenin: 
	icon: 
	eic: 
	cisloplyno: 
	telefonn: 
	ulicen: 
	obecn: 
	psc: 
	cp: 
	mistopodpisu: 
	datumpodpisu2: 
	podpis10: 


